
【広報資料】

２００６年度夏季期間中の予約状況は以下のとおりです。

① ２００６年８月１１日（金）～２００６年８月２０日（日）

② 以下表のとおり

席 人 席 人

席 人 席 人

席 人 席 人

席 人 席 人

席 人 席 人

※　前年度・対前年比は、前年の同期間によるデータとなってます。

③ （a） 全路線の提供座席数は、62，746席で前年比119，5％、総予約数は51，636名で前年比106，7％となっております。

（b） 期間中のピークは、上り便が8月16日（水）、8月18日（金）～20日（日）、下り便が8月11日（金）～13日（日）となっております。

（c） 期間中の臨時便設定はありません。

（d） 東京－女満別線は今年2月10日就航です。

④ 予約状況詳細は別添のとおりです。

－

87.2% 6,718

概 況

そ の 他

82.3% 52,51251,636

2006年8月4日

予約率 提供座席数

91.2% 11,391 90.6%

34,403

ＡＤＯ  ２００６年度 夏季期間（８／１１～８／２０）の予約状況について

期 間

予 約 状 況
２００５年度（前年度） 対前年比

提供座席数 予約数 提供座席数 搭乗数 搭乗率

女満別－東京

全路線合計 62,746

予約数

札幌－東京

旭川－東京

函館ー東京

92.7%

路線
２００６年度（本年度）

77.9%

92.2%

31,879

10,323

6,198 92.3%

－－

48,400

83.9%

102.8%

100.1%

130.8%

－

86.4%

100.7%

123.6%

－

119.5% 106.7%

35,370 27,549

11,400

8,790

7,186

10,397

7,663

6,027

1



■搭乗日別予約状況（予約率）

■ 搭乗日別・路線別空席状況

○・・・全便空席あり　／　△・・・便により空席あり　／　×・・・全便満席

上り

上り便
（北海道発）

99.9%
下り便

（北海道着）
98.6% 99.9%

8月11日

（金）

8月12日

86.9% 70.4% 69.4%

97.5% 97.1%

70.3% 71.6% 56.5% 80.7%

89.4% 96.0% 86.7% 96.2%55.6% 74.7% 73.2% 74.3%

8月18日8月14日 8月15日 8月16日 8月17日8月13日 8月19日 8月20日

（土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日）

8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日 8月18日

（火） （水） （木） （金）（金） （土） （日） （月） （土） （日）

8月19日 8月20日

× ×

○ ○

○

○ △ △ △

△ ○ × ×

△ △ △ × × × ×

×

×

×

△ × ×

×△

○

○ ○

△

○

△ △○ ○ △ △ ○ △

路線

札幌－東京

旭川－東京

函館－東京

女満別－東京

下り

東京－札幌 ×

△

○

東京－旭川 × × △ × △

△△

△ △

△

東京－女満別

△

○

△

○

△ ○ ○

○

東京－函館 × × × △ ○ ○

○ ○

○

△ △× × ○ ○△ △

○

2


