

ADO 2006年度 夏季期間(8/11~8/20)の予約状況について

2006年8月4日

2006年度夏季期間中の予約状況は以下のとおりです。

期 間 2006年8月11日(金)~2006年8月20日(日)

予約状況 以下表のとおり

ALL BOOK CONT.										
路線	200	6年度(本年度)	200	対前年比					
	提供座席数	予約数	予約率	提供座席数	搭乗数	搭乗率	提供座席数	予約数		
札幌 - 東京	35,370 席	27,549 人	77.9%	34,403 席	31,879 人	92.7%	102.8%	86.4%		
旭川 - 東京	11,400 席	10,397 人	91.2%	11,391 席	10,323 人	90.6%	100.1%	100.7%		
函館-東京	8,790 席	7,663 人	87.2%	6,718 席	6,198 人	92.3%	130.8%	123.6%		
女満別 - 東京	7,186 席	6,027 人	83.9%	- 席	- 人	-	-	-		
全路線合計	62,746 席	51,636 人	82.3%	52,512 席	48,400 人	92.2%	119.5%	106.7%		

前年度・対前年比は、前年の同期間によるデータとなってます。

概 況

- (a) 全路線の提供座席数は、62,746席で前年比119,5%、総予約数は51,636名で前年比106,7%となっております。
- (b) 期間中のピークは、上り便が8月16日(水)、8月18日(金)~20日(日)、下り便が8月11日(金)~13日(日)となっております。
- (c) 期間中の臨時便設定はありません。
- (d) 東京 女満別線は今年2月10日就航です。

そ の 他 予約状況詳細は別添のとおりです。

搭乗日別予約状況(予約率)

	8月11日	8月12日	8月13日	8月14日	8月15日	8月16日	8月17日	8月18日	8月19日	8月20日
	(金)	(土)	(日)	(月)	(火)	(水)	(木)	(金)	(土)	(日)
上り便 (北海道発)	55.6%	74.7%	73.2%	74.3%	89.4%	96.0%	86.7%	96.2%	97.5%	97.1%
下り便 (北海道着)	98.6%	99.9%	99.9%	86.9%	70.3%	71.6%	56.5%	80.7%	70.4%	69.4%

搭乗日別·路線別空席状況

	路線	8月11日	8月12日	8月13日	8月14日	8月15日	8月16日	8月17日	8月18日	8月19日	8月20日
		(金)	(土)	(日)	(月)	(火)	(水)	(木)	(金)	(土)	(日)
上り	札幌 - 東京								×	×	×
	旭川 - 東京					×	×	×	×	×	×
	函館 - 東京						×	×	×	×	×
	女満別 - 東京										
下り	東京 - 札幌	×									
	東京 - 旭川	×	×		×						
	東京 - 函館	×	×	×							
	東京 - 女満別		×	×							

…全便空席あり / …便により空席あり / x…全便満席